
 
 

UCHWAŁA NR XLI/323/2023 
RADY GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Słaboszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz.1270 z późn.zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm./ 

- Rada Gminy Słaboszów uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Słaboszów Nr XXXIII/263/2022 z dnia 28 grudnia  2022 r. Rady 
Gminy Słaboszów zmienionej Uchwałą Rady Gminy Słaboszów Nr XXXIV/271/2023 z dnia 7 lutego 2023 r.,  
Nr XXXV/280/2023 z dnia 30 marca 2023 r., Nr XXXVI/286/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r., Nr 
XXXVII/294/2023 z dnia 22 czerwca 2023 r., Nr XXXIX/309/2023 z dnia 20 października 2023 r. i Nr 
XL/314/2023 z dnia 28 listopada 2023 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Słaboszów Nr 5/2023 z dnia 
11 stycznia 2023 r., Nr 10/2023 z dnia 8 lutego 2023 r., Nr 17/2023 z dnia 24 lutego 2023 r.,  Nr 22/2023 z dnia 
10 marca 2023 r., Nr 27/2023 z dnia 20 marca 2023 r., Nr 31/2023 z dnia 31 marca 2023 r., Nr 33/2023 z dnia 
6 kwietnia 2023 r., Nr 37/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r., Nr 46/2023 z dnia 5 maja 2023 r., Nr 51/2023 z dnia 
15 maja 2023 r., Nr 56/2023 z dnia 2 czerwca 2023 r., Nr 59/2023 z dnia 12 czerwca 2023 r., Nr 68/2023 z dnia 
27 czerwca 2023 r., Nr 72/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r.,   Nr 73/2023 z dnia 6 lipca 2023 r., Nr 75/2023 
z dnia 13 lipca 2023 r., Nr 78/2023 z dnia 20 lipca 2023 r.,  Nr 82/2023 z dnia 31 lipca 2023 r.,  Nr 85/2023 
z dnia 9 sierpnia 2023 r., Nr 88/2023 z dnia 24 sierpnia 2023 r., Nr 92/2023 z dnia 30 sierpnia 2023 r., 
Nr 96/2023 z dnia 11 września 2023 r., Nr 98/2023 z dnia 14 września 2023 r., Nr 101/2023 z dnia 21 września 
2023 r., Nr 104/2023 z dnia 29 września 2023 r.,  Nr 106/2023 z dnia 6 października 2023 r.,  Nr 108/2023 
z dnia 9 października 2023 r.,   Nr 112/2023 z dnia 23 października 2023 r.,  Nr 116/2023 z dnia 
25 października 2023 r., Nr 119/2023 z dnia 30 października 2023 r., Nr 130/2023 z dnia 14 listopada 2023 r., 
Nr 134/2023 z dnia 23 listopada 2023 r.,  Nr 140/2023 z dnia 30 listopada 2023 r., Nr  143/2023 z dnia 
4 grudnia 2023 r. i Nr 150/2023 z dnia 15 grudnia 2023 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok o kwotę 2.261.934,00 zł 

a) w tym dochody majątkowe o kwotę 2.261.934,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok o kwotę 3.553.700,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 68.023,00 zł 

b) w tym wydatki majątkowe o kwotę 3.485.677,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9311



§ 3. Wskutek  zmian określonych w § 1  i § 2 zmniejsza  się deficyt budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok 
o kwotę 1.291.766,00 zł do kwoty 3.094.625,79 zł. Deficyt  budżetu Gminy zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi kredytów w kwocie 739.577,66 zł, z emisji papierów wartościowych w kwocie 174.621,63 zł, 
niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 182.190,79 zł, nadwyżki 
budżetu z lat ubiegłych w kwocie 601.745,30 zł, wolnych środków w kwocie 1.396.490,41 zł. 

1. Zmniejsza się przychody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 1.291.766,00 zł do kwoty 3.694.838,16 zł, 
z czego: 

a) zmniejsza  się  przychody z tytułu papierów wartościowych o kwotę 1.291.766,00 zł do kwoty 708.234,00 zł, 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu na 2023 rok 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit w postaci sumy dla zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1.447.811,66 zł 

1) z tytułu zaciągniętych  w roku 2023 kredytów i emisji papierów wartościowych w wysokości 
1.447.811,66 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 914.199,29 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 533.612,37 zł. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Słaboszów do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów i emisji papierów 
wartościowych w kwotach określonych z ust.3, pkt 1 lit. a i b, z których obciążenia w okresie ich spłaty 
nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Słaboszów. 

§ 4. Dokonuje się zestawienia planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Słaboszów w roku 
2023, 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9311



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/323/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
bieżące razem: 18 155 537,84 0,00 0,00 18 155 537,84 

majątkowe 
700  Gospodarka mieszkaniowa 132 401,00 -132 334,00 0,00 67,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 401,00 -132 334,00 0,00 67,00 

  
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 6258) 

132 334,00 -132 334,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 

  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (§ 6370) 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 930 047,00 -129 600,00 0,00 800 447,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 930 047,00 -129 600,00 0,00 800 447,00 

  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  (§ 6297) 

611 100,00 -129 600,00 0,00 481 500,00 

majątkowe razem: 7 941 388,48 -2 261 934,00 0,00 5 679 454,48 
Ogółem: 26 096 926,32 -2 261 934,00 0,00 23 834 992,32 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9311



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/323/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Dzi
ał Rozdzi

ał Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600  Transport i łączność 

przed 
zmianą 8 254 662,00 2 064 846,00 1 904 286,00 0,00 1 904 286,00 160 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 189 816,00 6 189 816,00 0,00 
zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 114 662,00 2 064 846,00 1 904 286,00 0,00 1 904 286,00 160 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 049 816,00 6 049 816,00 0,00 

 6001
4 

Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 670 034,00 160 560,00 0,00 0,00 0,00 160 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 474,00 509 474,00 0,00 
zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 530 034,00 160 560,00 0,00 0,00 0,00 160 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 474,00 369 474,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed 
zmianą 3 263 579,46 3 186 245,46 2 992 241,46 2 179 517,46 812 724,00 0,00 153 050,00 40 954,00 0,00 0,00 77 334,00 77 334,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 218 579,46 3 186 245,46 2 992 241,46 2 179 517,46 812 724,00 0,00 153 050,00 40 954,00 0,00 0,00 32 334,00 32 334,00 0,00 

 7502
3 

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 198 450,00 2 121 116,00 2 075 162,00 1 606 975,00 468 187,00 0,00 5 000,00 40 954,00 0,00 0,00 77 334,00 77 334,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 153 450,00 2 121 116,00 2 075 162,00 1 606 975,00 468 187,00 0,00 5 000,00 40 954,00 0,00 0,00 32 334,00 32 334,00 0,00 

757  Obsługa długu 
publicznego 

przed 
zmianą 484 684,84 484 684,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 684,84 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 673,00 -14 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 673,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 470 011,84 470 011,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 684,84 88 327,00 0,00 0,00 0,00 

 7570
2 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 673,00 -14 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 673,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 327,00 88 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 327,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 8 180 046,30 4 970 046,30 4 678 021,30 3 794 542,55 883 478,75 68 000,00 224 025,00 0,00 0,00 0,00 3 210 000,00 3 210 000,00 0,00 
zmniejszenie -3 204 000,00 -15 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 189 000,00 -3 189 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 976 046,30 4 955 046,30 4 668 021,30 3 784 542,55 883 478,75 63 000,00 224 025,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 

 8010
1 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 818 445,71 3 608 445,71 3 454 320,71 2 962 278,71 492 042,00 0,00 154 125,00 0,00 0,00 0,00 3 210 000,00 3 210 000,00 0,00 
zmniejszenie -3 199 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 189 000,00 -3 189 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 619 445,71 3 598 445,71 3 444 320,71 2 952 278,71 492 042,00 0,00 154 125,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 

 8010 Przedszkola przed zmianą 73 000,00 73 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9311



4 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 000,00 68 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 1 343 359,20 1 343 359,20 1 113 010,34 708 030,00 404 980,34 0,00 195 836,86 34 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 333 659,20 1 333 659,20 1 103 310,34 698 330,00 404 980,34 0,00 195 836,86 34 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8521
9 

Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 777 280,00 777 280,00 773 280,00 649 530,00 123 750,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 767 580,00 767 580,00 763 580,00 639 830,00 123 750,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed 
zmianą 2 747 744,67 1 384 567,67 1 384 567,67 62 790,00 1 321 777,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 363 177,00 1 363 177,00 1 349 

677,00 
zmniejszenie -140 327,00 -28 650,00 -28 650,00 0,00 -28 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 677,00 -111 677,00 -104 

677,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 607 417,67 1 355 917,67 1 355 917,67 62 790,00 1 293 127,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251 500,00 1 251 500,00 1 245 

000,00 

 9000
3 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 13 650,00 13 650,00 13 650,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 650,00 -13 650,00 -13 650,00 0,00 -13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 9000
5 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 1 481 887,00 132 210,00 132 210,00 18 032,00 114 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 349 677,00 1 349 677,00 1 349 
677,00 

zmniejszenie -104 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 677,00 -104 677,00 -104 
677,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 377 210,00 132 210,00 132 210,00 18 032,00 114 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 1 245 000,00 1 245 

000,00 

 9001
5 

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 232 500,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 225 500,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 

 9009
5 Pozostała działalność 

przed zmianą 61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 483 318,11 18 378 868,11 15 267 409,70 6 927 278,26 8 340 131,44 433 360,00 1 635 094,55 558 319,02 381 684,84 103 000,00 12 104 450,00 12 104 
450,00 

1 473 
100,00 

zmniejszenie -3 553 700,00 -68 023,00 -48 350,00 -19 700,00 -28 650,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -14 673,00 -3 485 677,00 -3 485 677,00 -104 
677,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 929 618,11 18 310 845,11 15 219 059,70 6 907 578,26 8 311 481,44 428 360,00 1 635 094,55 558 319,02 381 684,84 88 327,00 8 618 773,00 8 618 773,00 1 368 

423,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9311



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/323/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2023 rok 

Lp. Treść 
Kwota przed 

zmianą 
Kwota zmiany Kwota po zmianie 

1 Planowane dochody 
ogółem 26 096 926,32 -2 261 934,00 23 834 992,32 

2 Planowane wydatki 
ogółem 30 483 318,11 -3 553 700,00 26 929 618,11 

3 Wynik (1-2) – deficyt 
budżetu -4 386 391,79 1 291 766,00 -3 094 625,79 

4 Przychody budżetu 4 986 604,16 -1 291 766,00 3 694 838,16 
 w tym:  

 - kredyty   739 577,66 0,00 739 577,66 

 - papiery wartościowe 2 000 000,00 -1 291 766,00 708 234,00 

 
- niewykorzystane środki, o 
których mowa w art.217 
ust.2 pkt 8 ustawy 

182 190,79 0,00 182 190,79 

 w tym:  

 środki określone w art.5 
ust.1 pkt 2 61 260,86 0,00 61 260,86 

 - nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych 601 745,30 0,00 601 745,30 

  - spłaty udzielonych 
pożyczek 66 600,00 0,00 66 600,00 

 

- wolne środki jako 
nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń 
kredytów  i pożyczek z lat 
ubiegłych 

1 396 490,41 0,00 1 396 490,41 

5 Rozchody budżetu 600 212,37 0,00 600 212,37 
 w tym:  

 - spłaty rat  zaciągniętych 
pożyczek i kredytów 570 212,37 0,00 570 212,37 

 - pożyczki do udzielenia 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9311



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/323/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH 
Z  BUDŻETU  GMINY  SŁABOSZÓW  W ROKU  2023 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

600 
 

Transport i 
łączność 

 
530.034,00 

 

 
60014 Drogi publiczne 

powiatowe 

 
530.034,00 

 

   
1.Dotacja celowa na modernizację 
drogi Kropidło – Racławice i Raszówek 
– Zagorzany 
2. Dotacja celowa na projekt parkingu 
w Kalinie Wielkiej, przebudowa drogi 
powiatowej 1224K w Kalinie Wielkiej 
3. Dotacja celowa na remont drogi 
Raszówek Zagorzany (Raszówek, 
Kropidło, Rędziny Zabigalskie) 
4. Dotacja celowa na remont drogi 
Nieszków, Toporów, Kościejów 
(Nieszków, Słupów, Kościejów) 

 
 
 
 

530.034,00 

 

801 
 

Oświata i 
wychowanie 

 
68.000,00 

 

 
80104 Przedszkola 

 
68.000,00 

 
   

Dotacje celowe dla gmin na zadania 
bieżące w zakresie zwrotu wydatków z 
tytułu uczęszczania dzieci z terenu 
Gminy Słaboszów do niepublicznych 
przedszkoli w innych gminach 

 
 

68.000,00 

 

851 
 

Ochrona zdrowia 
 

4.800,00 
 

 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 
4.800,00 

 

   
Dotacja celowa  dla powiatu na zadania  
bieżące z zakresu pomocy społecznej w 
przedmiocie interwencji kryzysowej 

 
4.800,00 

 

921 
 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 
200.000,00 

 

 
92116 Biblioteki 

 
200.000,00 

 
   

Dotacja podmiotowa na działalność 
bieżącą 

200.000,00 
 

RAZEM 802.834,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9311


		2023-12-29T13:58:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




